АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ <J (/>\ __________№  ijs?¥

г. Южа

о досрочном прекращении реализации долгосрочных целевых программ
«Здоровый ребёнок», «Старшее поколение», «Дети-сироты»

В соответствии с письмом Департамента финансов Ивановской области
от 30.12.2011 №02-13/М-693 «О заключении на соответствие требованиям
бюджетного законодательства Российской Федерации, вынесенного в
представительный орган Южского муниципального района проекта решения «О
бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период
2013 и 2014 годов», решением комиссии при администрации Южского
муниципального района по бюджетным проектировкам (протокол №1 от
02.03.2012г), ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Прекратить досрочно реализацию долгосрочных целевых программ
«Здоровый ребёнок», «Старшее поколение», «Дети-сироты», утверждённых
постановлениями администрации Ю жского муниципального района от
09.11.2011 №729, от 16.11.2011 №759, от 09.11.2011 №728.

2. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Южского муниципального района:

от 09.11.2011 №729 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Здоровый ребёнок» на 2012-2014 годы;
от 16.11.2011 №759 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Старшее поколение» на 2012-2014 годы»;

от 09Л 1.2011 №728 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Дети-сироты» на 2012-2014 годы».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании

Глава администрации
Южского муниципальног

«Правовой Вестник Южско

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Ю жского муниципального
района «о досрочном прекращении реализации долгосрочных целевых
программ «Здоровый ребёнок», «старшее поколение», «Дети-сироты».

Проект согласования:

Должность Ф.И.О. Дата Подпись • Примеча
ние

Заместитель главы администрации,
начальник отдела правового
обеспечения и муниципальной службы

Еличева Т. А.

Заместитель главы администрации,
начальник МКУ «Финансовый отдел
администрации Южского
муниципального района»

Ванягина Э.А.

с

Начальник отдела экономического
развития и торговли администрации
Южского муниципального района

Волкова Л.Ф.
4а  с } .  а (jipt 1  « я >  L—

Исп. Начальник отдела экономического развития и торговли

администрации Южского муниципального района Волкова Л.Ф., тел. 2-21-68